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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61506022D

2. Data e Regjistrimit 06/03/2026
3. Emri i Subjektit BESË SHPIRTI  – VULLNET I LIRË
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore   Tirane, Vore, Zona Kadastrale 1167, 
Nr,Pasurie 544/1, Berzulle,TIRANE 1167

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Blerje, shitje, shkëmbim, dhënie me qira, administrim, 
menaxhim dhe ndërmjetësim në transaksione të pasurive të 
paluajtshme të vetat dhe të të tretëve, përfshirë apartamente, 
njësi tregtare, ambiente biznesi, truall dhe çdo lloj tjetër 
pasurie të paluajtshme; ndërtim, zhvillim dhe investim në 
objekte rezidenciale dhe tregtare; si dhe import-eksport të 
materialeve të ndërtimit. Shoqëria ushtron aktivitetin e 
ndërmjetësimit në transaksione kombëtare, ndërkombëtare 
dhe globale në fushën e pasurive të paluajtshme, përfshirë 
shitblerje, dhënie me qira dhe transferim pronësie të pronave 
rezidenciale, tregtare dhe industriale, për persona fizikë dhe 
juridikë vendas dhe të huaj
Bledar Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2026 Deri: 04/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bledar Shehu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BESË SHPIRTI  – VULLNET I LIRË
E-Mail: epastudioconsulting@gmail.com  
Telefon: 0696095544  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-581872-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474E9141-CAE0-4869-882D-0BB5D6DB0008
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94DE721-A6EC-4E99-9B16-A9D167F77F67

